MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 27, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2024.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, incisoXVI e 73, inciso IV, resolve:
DESIGNAR o colegiado do Programa de Pós Graduação MestradoProfissional em Ciências da Saúde do CCS. Pelo período de 2 anos;

Profa Rosmari Horner - SIAPE 2095742 - PresidenteProfa Maristela de Oliveira Beck - SIAPE 2207299 - Coordenadora substitutaProfa Luciana Maria Fontanari Krause - SIAPE 3213343 - titularProfa Luciane Flores Jacobi - SIAPE 2211557 - titularDiscente Caroline Reis da Rosa - matrícula 202370975 - titular
Suplentes:Prof. Marcos Cordeiro d’Ornellas - SIAPE 382846Discente Katiane Schmitt Dalmonte - matrícula 202370210

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 027 - Designar Colegiado do
PPGCS_Mestrado Profissional.pdf

5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.013802/2024-16
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

09/02/2024 08:20:39

Código Verificador: 3824278

Código CRC: df222533

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3824278&crc=df222533
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3824278&crc=df222533
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3824278&crc=df222533

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA À PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 27, DE 09 DEFEVEREIRO DE 2024.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE daUniversidade Federal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N.1.257, de 23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude dadelegação de competência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, incisoXVI e 73, inciso IV, resolve:
ALTERAR Portaria N. 027 de 09 de fevereiro de 2024;
Excluir:
Discente Katiane Schmitt Dalmonte - matrícula 202370210
Incluir:
Discente Fernanda Caldeira Veloso Santos – matrícula 202370976
Gabinete da Direção do Centro de Ciências da Saúde, aos vinte dias domês de fevereiro de 2024.

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 027 - Apostila que Designa Colegiado do
PPGCS_Mestrado Profissional.pdf

19
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.013802/2024-16
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

21/02/2024 11:13:18

Código Verificador: 3853409

Código CRC: 6c6b842a

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3853409&crc=6c6b842a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3853409&crc=6c6b842a
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=3853409&crc=6c6b842a